^ufficientes ad lugendum scnolasticis ejusdem aula*, ac ad

disputationes observandas. Et quod de caetero fiant disputationes
in c;idem aula, juxta antiquum morem etconsuctudinem ejusdem.

Pnrterea, injungimus Praeposito, Decano et Sociis, dicti col-

ib poena contemptus, ut, infra unum mensem post festum

Nativitatis Domini proximum futurum immediate S.MJUOH-.

eligant Socios idoneos in loca Societatum jam vacantiuin in

eodem collegio.
In
lttlrper, injuniiiinu^ Praposito et Decano dicti collegii, ut

pro\ iifti collegii claudantur et obfirmentur

semra et rlavi nocnirnatini, a f'.-to Omnium Sanctorum UMpie ad

fettuin Purification!! ] .P, hora t>< I'uri-

fialionis Beata- Maria- usqu.-ad id. 'in fotnin Omnium S.un N.rum.
hot' utur, nisi ex rationabili r

I ) mum approbanda, usipn- ad lioram
umra il rtac,

nt is.

llejjii.qu vioribua

,n\\< et coiiMiliius quam I, .

i, e t.

non jiuxl uihil pMiitiis in uni.. uise8SU
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concludatur aut confirmetur per Praepositum, Decanum et Socios,

collegii pracdicti, nisi urgens necessitas aut evidens utilitas ejus-
dem collegii id exposcat. Potestatem augendi, diminuendi,

interpretandi, et, si opus fuerit, commutandi aut tollendi has

nostras injunctiones, nobis et successoribus nostris reservantes,

pro locis et temporibus congruis et opportunis. In quorum
omnium et singulorum praemissorum tidem et testimonium,

sigillum nostrum praesentibus apponi mandavimus. Datum in

manerio nostro de Wooborn, secundo die mensis Octobris, anno
Domini millesimo quingentesimo quadragesimo quinto, et nostrae

consecrationis anno vicesimo quinlo.

Quia statuta vestra Edwardi Secundi jubent, ut unusquisque
sic studeat ut tandem in sacris literis doctus evadat, nos stricte

injungimus ut unusquisque vestrum, post quatuor annos a

Magistratu, maxime omnium sacra? theologiae studeat ; sin minus,
ter monitus per Pracpositum aut ejus vicetn gerentem, a Societate

removeatur, et in ejus locum alius, ad incrementum studii sacrae

theologiae, per PraDpositum et Societatem eligatur.
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PREFACE.

tutes of Queen's College were finally corrected by the

founder, ROBERT DE EGU:M IKM>, in the year 1340. The pre-

text is derived from a manuscript, of about that date, in

the Cuttonian Collection in the British Museum, marked Clau-

dius. A IV.; and it has been collated with a copy recited in

Patent, confirming the Statutes, granted by King
Richard the Second in the first year of his reign. An official